
       聖書研究会   

  

 活動内容  

  

授業等でよく耳にする聖書。その内容の中で疑問に思うことなどについてお

茶やお菓子を飲み食いしながら話しあったり、考えたりしています。 2 週間

に 1 回程度集まって、活動しています。 

 活動場所  対面 (近くの公園かサークル BOX2 階(部室))  

  

 活動時間 

メンバーの空きコマや予定を考慮しつつ活動曜日・時間を毎回日程調整してい

ます。 2023 年度は主に木曜日に活動していました。 

 部 員 数   ４ 名（男 ２名・女２名）  

過去３年間の実績  

 特にありません。 

年間スケジュール（予定）  

  

 

 

 

OB も参加してくれた新歓の様子↑ 

4 月  新入生歓迎会(写真は新歓の際の写真

です。→)  

5 月    

6 月    

7 月    

8 月    

9 月    

10 月    

11 月    

12 月  クリスマス会 

１月    

2 月    

3 月  送迎会  

ひとこと PR  

これまで聖書を読んだことない人でも気軽に参加できるサークルです。  

興味のある方や質問等あれば、気軽にご連絡ください !  

(Instagram : ＠kagawa.seiken)  

  

 


